
ПОНЕДЕЛНИК 
 ВТОРНИК СРЕДА 
 ЧЕТВРТОК 
 ПЕТОК 


08.00 - 08.45
09.15 - 10.00
10.15 - 11.00
11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 Казнено процесно 
право Лаб

13.15 - 14.00

Методика на 
истражување на 
финансиски криминал 
П2

14.15 - 15.00

Методика на 
истражување на 
организиран криминал 
Лаб

Царинска политика 
Лаб

Основи на 
криминалистичко 
разузнавање П2

15.15 - 16.00 Меѓународна трговија 
Лаб

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА
V СЕМЕСТАР
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